Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXPEDIENTE
!t  io  R i93

REOUERIMENTO N° /'//2023

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, ouvida a Casa, requer de Vossa

Excelência, que seja encaminhado expediente ao Senhor Prefeito Municipal solicitando que

seja encaminhado a esta Casa Legislativa informações referentes à CONSTRUÇÃO DE

PASSEIOS NOS LOTES PERTENCENTES AO MUNICÍPIO NO BAIRRO SATÉLITE:

Quantos lotes o Município possui no Bairro Satélite?

Quais e quantos destes lotes pertencentes ao Município no referido Bairro já foram

contemplados com a construção dos passeios?

Os lotes localizados no Bairro Satélite que ainda não teve seus passeios construídos se

encontram em alguma programação? Quantos ainda são os lotes nessa situação? Qual a previsão

para execução dos passeios nos respectivos lotes?

Sala das Sessões, 22 de agosto de 2023.

ACREM
Cláudio Pimenta Neto Vereador  Pa.gT

Rua Assis Andrade, 540 - Centro - CEP 36.400-000 - Conselheiro Lafaiete - MG.
Fone (0**31)  3761-0401

Can
Min

de C
ise1heir o Lfa

e
te-tC